ПРИКАЗ

от 25.05.2015                 № 8.3.6.2-06/2505-01

О направлении студентов факультета Санкт-Петербургская школа

социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» на практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 1 курса факультета Санкт-Петербургская школа

социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики», направление «Государственное и

муниципальное управление», магистерская программа «Управление

образованием», группа 2411, очно-заочной формы обучения, на научно-

исследовательскую практику с 25.05.2015 г. по 28.06.2015 г. согласно списку

(приложение № 1).

2. Направить студентов 2 курса факультета Санкт-Петербургская школа

социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики», направление «Государственное и

муниципальное управление», магистерская программа «Управление

образованием», группа 2421, очно-заочной формы обучения, на научно-

исследовательскую практику с 25.05.2015 г. по 28.06.2015 г. согласно списку

(приложение № 2).

3. Назначить Михееву Светлану Александровну, доцента департамента

государственного администрирования НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

ответственной за организацию научно-исследовательской практики

студентов 1 и 2 курсов факультета Санкт-Петербургская школа социальных

и гуманитарных наук Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики».

Директор                         С.М. Кадочников